
UCHWAŁA Nr LX/  /24 

 Rady Gminy Białopole 
 z dnia 24 stycznia 2024 roku  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej 

jednostek organizacyjnych Gminy Białopole  

 

 

 

Na podstawie art. 10a pkt 1 oraz art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) – Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

 

 

§  1 

W uchwale Nr XXIV/98/16 Rady Gminy Białopole z dnia 7 grudnia 206 r. w sprawie 

wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej jednostek organizacyjnych Gminy Białopole   

§ 3 otrzymuje brzmienie: 

„ § 3. Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. 9 Pułku Piechoty Legionów AK w Białopolu; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Białopolu.”  

 

§  2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


